

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ на

ОБЩИНА ПЛОВДИВ

към 31 декември 2022 г.

сборен

Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		ПОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДС)		IV. ВСИЧКО	
	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)	Текуща година	Предходна година (31 декември)
№	1	2	3	4	5	6	7	8
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ								
I. Текущи приходи								
1. Данъци, осигурителни вноски и приравнени на тях приходи	0711	84 531					84 531	
2. Приходи от такси, лицензи и вноски	0712	59 615					59 615	
3. Приходи от административни глоби и санкции	0713	1 744	1 667				1 744	1 667
4. Приходи от наеми	0714	11 551	9 165				11 551	9 165
5. Приходи от концесии	0715	4 767	4 755				4 767	4 755
6. Приходи от лихви	0716	1 797	1 394				1 797	1 394
7. Приходи от дивиденди и дялово участие	0717	3 756	4 182		0		3 756	4 182
8. Други текущи приходи	0718	3 457	2 427				3 457	2 427
9. Други приходи	0719	3 365	2 096				3 365	2 096
Общо за група I:	0710	173 642	165 849		0		173 642	165 849
II. Продажи на нефинансови активи								
1. Продажба на материали, стоки и продукция	0721	833	684				833	684
2. Продажба на нефинансови дълготрайни активи	0722	12 089	3 864				12 089	3 864
3. Продажба на конфискувани нефинансови активи	0723							
Общо за група II:	0720	12 923	4 548				12 923	4 548
III. Коректив за приходи	0730	(809)	(539)				(5 683)	(539)
в т.ч. Коректив за данък в/у приходите от стопанска дейност	0739	(809)	(539)				(809)	(539)
IV. Приходи от застрахователни обезщетения	0740	36	19				36	19
V. Приходи от помощи и дарения								
1. Помощи и дарения от Европейския съюз	0751	47	51	64	107		111	158
2. Други помощи и дарения от чужбина	0752	32	64	23	23		55	87
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и др. програми	0753							
4. Помощи и дарения от страната	0754	4 598	3 789	87	2		4 598	3 790
Общо за група V:	0750	4 677	3 904	87	131		4 765	4 035
Общо за раздел "A":	0700	190 469	173 781	87	131	0	185 682	173 912
Б. РАЗХОДИ								
I. Текущи нелихвени разходи								
1. Разходи за материали	0601	44 437	37 433	2 232	2 721		46 670	40 154
2. Разходи за външни услуги и наеми	0602	61 962	48 451	1 214	2 068		63 176	50 519
3. Разходи за амортизации	0603	35 273	36 065				85 108	84 521
4. Разходи за вознаграждения на персонал	0604	235 986	208 440	3 368	3 272	49 835	239 354	211 712
5. Разходи за осигурителни вноски	0605	47 643	42 378	610	608		48 253	42 986
6. Разходи за данъци и такси	0606	5 346	4 939	0	0		5 346	(20 704)
7. Разходи за командировки	0607	347	158	492	52		839	210
8. Разходи за застраховане и други финансови услуги	0608	464	329	3	0		467	330
9. Други нелихвени разходи	0609	1 362	1 108				1 362	1 108
10. Разходи за провизии за вземания	0611	1 595	917				1 595	917
Общо за група I:	0610	434 416	380 218	7 920	8 722	49 835	492 171	411 752
II. Балансова стойност на продадени нефинансови активи								
1. на продадени материали, стоки и продукция	0621	744	626				744	626
2. на продадени нефинансови дълготрайни активи	0622	3 489	1 413				3 489	1 413
3. на продадени конфискувани нефинансови активи	0623							
Общо за група II:	0620	4 233	2 039				4 233	2 039
III. Разходи за лихви								
1. Разходи за лихви по заеми и дългове	0631	887	651				887	651

№	Раздели, групи, статии	I. ОТЧЕТНА ГРУПА "БЮДЖЕТ"		II. ОТЧЕТНА ГРУПА "СМЕТКИ ЗА СРЕДСТВА ОТ ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ"		III. ОТЧЕТНА ГРУПА "ДРУГИ СМЕТКИ И ДЕЙНОСТИ" (ДСД)		IV. ВСЪЩОГО	
		Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)	Текуща година	Преходна година (31 декември)
6	а	1	2	3	4	5	6	7	8
0632	2. Други разходи за лихви	1 238	1 087	0				1 238	1 087
0630	Общо за група III:	2 126	1 738	0				2 126	1 738
0641	IV. Трансфери към домакинства	6 517	5 190	312	114			6 829	5 305
0642	1. Осигурителни плащания и други текущи трансфери			1 565	2			1 565	2
0640	2. Капиталови трансфери към домакинства	6 517	5 190	1 877	116			8 394	5 307
0651	V. Субсидии и капиталови трансфери	29 813	21 789	267				30 080	21 789
0652	1. Текущи субсидии и трансфери към други лица	190	193			20		210	193
0659	2. Капиталови трансфери към други лица	30 003	21 982	267		20		30 291	21 982
0660	Общо за група V:	27 828	19 089	19 445	15 064	(47 273)	(34 163)		(10)
0670	VI. Разходи за активи, капитализирани в отчетна група "ДСД"	(218)	(135)					(218)	(135)
0679	VII. Корективи за разходи и придобиване на активи в т.ч. Коректив за придобиване по стопански начин	(218)	(135)					(218)	(135)
0699	Общо за раздел "Б":	504 905	430 120	29 509	23 902	2 582	14 293	536 996	442 672
0681	V. ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ ОРГАНИЗАЦИИ	297 963	239 960	89 835	36 222			387 798	276 182
0682	1. Касови трансфери между бюджетни организации (нето)	(437)	242					(437)	242
0680	2. Приписани трансфери между бюджетни организации (нето)	297 526	240 202	89 835	36 222			387 361	276 424
0761	Общо за раздел "В":	2	(7)		(1)			2	(8)
0762	G. РЕЗУЛТАТ ОТ ФИНАНСОВИ ОПЕРАЦИИ	(5)	(7)		(1)			(6)	(8)
0760	1. Нето-резултат от продажби на финансови активи	(3)	(7)		(1)			(4)	(8)
0771	D. ПРЕОЦЕНКИ И ДРУГИ СЪБИТИЯ								
0772	1. Превързлени нетни активи	19 590	17 461	(15 942)	(12 425)	(2 515)	(135)	1 134	4 900
0770	2. Превързлени нетни активи от/за други предприятия	(283)	(15)	(15 942)	(12 425)	485	(135)	202	(15)
0781	Общо за група I:	19 307	17 446			(2 030)		1 335	4 885
0782	II. Промяна на нетните активи от преоценки (нето)	49 637	56 836	0		38 521	76 927	88 158	133 764
0783	1. Преоценки на нефинансови активи	(23)	3					(23)	3
0780	2. Преоценки на финансови активи	49 614	56 840	0		38 521	76 927	88 135	133 767
0791	Общо за група II:	8 562							
0792	III. Прираст на нетните активи от други събития	1 107	19 287	18		4 180	7 306	8 562	26 593
0793	1. Прираст от конфискувани активи	501	129					501	129
0794	2. Отписани задължения	10 170	19 418	18		4 180	7 306	14 368	26 724
0795	3. Увеличение на нефинансови активи от други събития								
0790	4. Увеличение на финансови активи от други събития								
0691	5. Намаление на пасиви от други събития	58	52					58	52
0692	Общо за група III:	620	25					620	25
0693	IV. Намаление на нетните активи от други събития	1 815	6 212	(1)		882	4 587	2 697	10 799
0694	1. Отписани други вземания	708	6 605					708	6 605
0695	2. Намаление на нефинансови активи от други събития	86	1 166					86	1 166
0690	3. Увеличение на пасиви от други събития	3 287	14 058	(1)		882	4 587	4 169	18 645
0799	Общо за група IV:	75 804	79 645	(15 923)	(12 425)	39 789	79 511	99 670	146 730
1000	Общо за раздел "Д": (I + II + III - IV.)	58 891	63 500	44 488	25	37 208	65 218	135 713	154 387

Главен счетоводител:

Ръководител:

20.04.2023 г.

Изменение на нетните активи за периода
 Финансов отчет, относно който Сметната палата е издала
 одитен доклад № 04002/10.03.2023 от 06.07.2023

ДИМИТРОВ

ДИМИТРОВА

ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ:

